
Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Terça-feira, 17 de maio de 2022 Ano X | Edição nº 930A



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Atos Oficiais 3 .............................................................................................................................. 

Decretos 3 ............................................................................................................................... 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Terça-feira, 17 de maio de 2022 Ano X | Edição nº 930A | Página 3 de 3

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº.3698, de 03 de Maio de 2022.

“Altera  o  Decreto  Municipal  nº
3680, de 28 de Março de 2022,
que  acrescenta  o  inciso  VI,  no
artigo 3º do Decreto nº.2.558, de
22/07/2013,  e,  dá  providências
correlatas.”

MARCELO  OTAVIANO  DOS  SANTOS,  Prefeito  do
Município de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais e considerando os princípios
constitucionais da legalidade, impessoalidade, moralidade,
publicidade e eficiência,

RESOLVE:
Art. 1º - O artigo 2º do Decreto Municipal nº 3680, de

28 de março de 2022, passa a vigorar com as seguintes
alterações e acréscimos:

“ARTIGO 2º - (...)
(...)
II - O empregado público municipal lotado na área da

Educação fica desobrigado de apresentar o laudo de perícia
médica realizado pelo médico credenciado da rede pública
em caso de afastamento de um dia, restando necessário
apresentar o Atestado para justificar a ausência.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista – SP, 03 de Maio de 2022.
MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL
Monte Azul Paulista – SP.

...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos



		2022-05-17T19:51:23+0000
	RITA DE CASSIA CEZARE:33592165801 1




